
Clubmeisterschaften Jungen + Mädchen
AK 14, AK 16, AK 18 - 19.-20.08.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

A/B Platz - A-B Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 71.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 130 Course: 73.3 Stand: 21.08.23, 12:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Juniorinnen
1 1 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC -0,3  75  74 149  +5

Brutto Junioren
1 1 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, GC  0,8  70  69 139  -5

2 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, GC -3,3  72  73 145  +1
3 Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC  1,7  75  72 147  +3
4 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC -0,3  75  74 149  +5
5 Trulsen, Jesper Mads Hamburg Wendlohe, GC  5,3  75  77 152  +8
6 Schönrock, Paul Hamburg Wendlohe, GC  5,8  79  75 154 +10
7 Karsten, Mattis Hamburg Wendlohe, GC  7,4  83  84 167 +23
8 Düsing, Mads Hamburg Wendlohe, GC 16,0  85  89 174 +30
9 Dreimann, Jesper Hamburg Wendlohe, GC 18,8  94  85 179 +35

10 Meggers, Leander Hamburg Wendlohe, GC 18,1  93  89 182 +38
* Hildebrandt, Justus Hamburg Wendlohe, GC 15,2  89  93 182 +38

12 Burschberg, Scott Hamburg Wendlohe, GC 18,5  94  89 183 +39
* Günther, Moritz Hamburg Wendlohe, GC 21,6  89  94 183 +39
* Buhk, Fabian Hamburg Wendlohe, GC 16,7  88  95 183 +39

15 Burschberg, Luke Hamburg Wendlohe, GC  8,1 103  83 186 +42
16 Lingenfelser, Cornelius Hamburg Wendlohe, GC 11,7  98  92 190 +46
17 Schaefer, Anton Hamburg Wendlohe, GC 21,8  95  97 192 +48
18 Witt, Carl Hamburg Wendlohe, GC 14,8  98  99 197 +53
19 Hildebrandt, Laurenz Hamburg Wendlohe, GC 27,6  98 110 208 +64
20 Abuladze, Luka Hamburg Wendlohe, GC 22,8 110 100 210 +66
21 Rinow, Joris Hamburg Wendlohe, GC 20,3 110 101 211 +67
22 Nitschke, Max Hamburg Wendlohe, GC 24,6 113 109 222 +78
23 Feklist, Julius Hamburg Wendlohe, GC 36,6 110 120 230 +86
-- Böckler, Cosmo Hamburg Wendlohe, GC  4,8  87  NA N.A. ----
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Clubmeisterschaften Jungen + Mädchen AK 14, AK 16, AK 18-19.-20.08.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 21.08.23, 12:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK 14
1 1 Burschberg, Scott Hamburg Wendlohe, GC 18,5  94  89 183 +39
2 * Buhk, Fabian Hamburg Wendlohe, GC 16,7  88  95 183 +39
3 3 Schaefer, Anton Hamburg Wendlohe, GC 21,8  95  97 192 +48

4 Witt, Carl Hamburg Wendlohe, GC 14,8  98  99 197 +53
5 Feklist, Julius Hamburg Wendlohe, GC 36,6 110 120 230 +86

Brutto AK 16
1 1 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC -0,3  75  74 149  +5
2 2 Dreimann, Jesper Hamburg Wendlohe, GC 18,8  94  85 179 +35
3 3 Meggers, Leander Hamburg Wendlohe, GC 18,1  93  89 182 +38

4 Günther, Moritz Hamburg Wendlohe, GC 21,6  89  94 183 +39
5 Burschberg, Luke Hamburg Wendlohe, GC  8,1 103  83 186 +42
6 Abuladze, Luka Hamburg Wendlohe, GC 22,8 110 100 210 +66
7 Nitschke, Max Hamburg Wendlohe, GC 24,6 113 109 222 +78

Brutto AK 18
1 1 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, GC  0,8  70  69 139  -5
2 2 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, GC -3,3  72  73 145  +1
3 3 Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC  1,7  75  72 147  +3

4 Trulsen, Jesper Mads Hamburg Wendlohe, GC  5,3  75  77 152  +8
5 Schönrock, Paul Hamburg Wendlohe, GC  5,8  79  75 154 +10
6 Karsten, Mattis Hamburg Wendlohe, GC  7,4  83  84 167 +23
7 Düsing, Mads Hamburg Wendlohe, GC 16,0  85  89 174 +30
8 Hildebrandt, Justus Hamburg Wendlohe, GC 15,2  89  93 182 +38
9 Lingenfelser, Cornelius Hamburg Wendlohe, GC 11,7  98  92 190 +46

10 Hildebrandt, Laurenz Hamburg Wendlohe, GC 27,6  98 110 208 +64
11 Rinow, Joris Hamburg Wendlohe, GC 20,3 110 101 211 +67
-- Böckler, Cosmo Hamburg Wendlohe, GC  4,8  87  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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